
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

  

1.1. V pátek 23.9.2022 v době od 14.00 hod. do 22.00 hod. a v sobotu 24.9.2022 od 

8.00 hod. do 14.00 hod. proběhnou volby do Zastupitelstva obce Štěpánkovice. 

Volební místnost okrsku č. l a okrsku č. 2 bude v zasedací místnosti Obecního 

úřadu Štěpánkovice. Rozdělení ulic do jednotlivých okrsků je stejné jako v 

minulých volbách a je zveřejněné na úřední desce Obecního úřadu Štěpánkovice. 

Volič se po příchodu do volební místnosti prokáže platným občanským průkazem 

nebo cestovním pasem. Občané, kteří se ze zdravotních důvodů nemohou dostavit 

do volební místnosti, mohou požádat o možnost volit do přenosné urny. Požádat 

mohou před volbami na obecním úřadě nebo v den voleb přímo volební komisi 

telefonicky nebo prostřednictvím příbuzných. 

1.2. Od pondělí 26.9.2022 začne probíhat rekonstrukce ul. U Bartošovce a části ul. 

Lipová. Po dobu rekonstrukce bude ulice uzavřena pro vjezd veškerých vozidel. 

Děkujeme za pochopení.  

1.3. Provoz nové ordinace praktického lékaře pro děti a dorost bude zahájen 3.10.2022. 

Registrace pacientů je možná od 21.9.2022 na telefonním čísle 596 769 898 Po-Pá 

v době od 8:00-11:00. Bližší informace jsou zveřejněny od středy 21.9.2022 na 

internetových stránkách www.kids-medicals.cz 

1.4. Dne 28.9.2022 ve státní svátek bude Fitness centrum uzavřeno. 

1.5. Zaměstnanci společnosti DIGIS provádějí v naší obci geodetické zaměřování hranic 

komunikací a plotů pro potřeby zpracování aktualizace pasportu komunikací. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1. 

3. Komerční zprávy     

3.1. Studénka Drůbež nabízí k prodeji : kuřice různých barev 23 týdnů, chovné kohouty, 

krmné směsi a vitamíny, brambory na uskladnění červené i žluté, cibule na 

uskladnění, česnek konzumní i sadbový, ořechy. Brambory: Belana žluté 15kg/150 

Kč,  Rosara červené 15kg/180 Kč, Prodej se uskuteční 23.9.2022 od 11:00 - 11:15 

hod. u obecního úřadu. 

3.2. Hospoda Sněhurka Vás zve tento pátek 23.9.2022 od 15.hod.na Plzeňské pivo, 

červený a bílý burčák, aperoll. K zakousnutí bramborový placek. Těší se na Vás. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.3. TJ Sokol Štěpánkovice zve všechny fanoušky na  následující fotbalová utkání: 

Doma tento víkend hraje pouze „B“ mužstvo a to v neděli 25. 9. v 15.30 hod. proti 

Strahovicím „B“. V neděli hrají také naši žáci v sousedních Bolaticích již od 13.00 

hod.. Naše „A“ mužstvo zajíždí v sobotu 24. 9. v 15.30 hod. do Krásného Pole.  

3.4. Firma českomoravské kominictví Menšík a Novotný bude v naší obci dne 

3.10.2022 provádět kontroly a čištění komínů, spalinových cest, čištění spalinových 

cest u plynových kotlů a revize kotlů na tuhá paliva. Cena za čištění a kontrolu i se 

zprávou o provedení kontrol a čištění činí 410,-Kč. Cena revize kotlů na tuhá paliva 

všech tipů značky VIADRUS činí 800,-Kč. Zájemci se mohou objednávat na 

telefonním čísle 778 144 563. 

3.5. Svaz zahrádkářů přijímá objednávky na ovocné stromky a jablka k uskladnění. 

Objednávky přijímá pan Vilém Tomíček, Mlýnská 53, Štěpánkovice. 

3.6. Pošta ve Štěpánkovicích bude dne 26.9.2022 z provozních důvodů otevřena od 

13.00 – 18.00 hod. 

3.7. Svaz zahrádkářů oznamuje, že až do odvolání se každý čtvrtek v čase od 16:00 hod. 

do 18:00 hod. v zahrádkářském areálu moštuje ovoce. 

 

                 Zapsala: 21.9.2022  Bronislava Rycková 


